
Id: 29DBB0F3-C649-42D5-8A68-02AA2ECC652B. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.19.2024 

UCHWAŁA NR 19/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Sylwii 

Gawrońskiej - pedagoga w Poradni Psychologiczno-Psychologicznej w Lubrańcu, ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Marta Prylińska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący; 

2) Andrzej Nowicki - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - członek; 

3) Krzysztof Kitrys - dyrektor poradni - członek; 

4) Mirosława Leszczyńska - ekspert - członek; 

5) Małgorzata Gontarek - ekspert - członek. 

§ 2. Obsługę administracyjno-biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia wydział Edukacji i Spraw 

Społecznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 lipca 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski…………………………… 

2. Karol Antoni Matusiak………………………… 

3. Jan Ambrożewicz………………………………. 

4. Anna Sława Kozłowska……………………….. 

5. Aneta Kwarcińska……………………………… 



Id: 29DBB0F3-C649-42D5-8A68-02AA2ECC652B. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopnień nauczyciela mianowanego 

powołuje organ prowadzący szkołę zgodnie z art. 9g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986). W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) dyrektor szkoły; 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do sprawa oświaty 

i wychowania; 

5) przedstawiciel wskazanego we wniosku związku zawodowego. 

Kompetencje w zakresie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela posiada Zarząd 

Powiatu. 

Prace Komisji przewidziano na 25 lipca 2024 r. 

  


